
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в Форуме молодых педагогов с межрегиональным участием
«Мы можем больше!»

На основании письма МКУ «КРО Туапсинского района» от 
21.03.2023г. №164 с целью организации участия представителей муници
пальной системы образования г. Сочи в Форуме молодых педагогов с межре
гиональным участием «Мы можем больше!» 31 марта 2023г. в г. Туапсе 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры участников Форума молодых педагогов с 
межрегиональным участием «Мы можем больше!»:

- Савостиной Анастасии Александровны, учителя начальных классов 
МОУ СОШ №75 имени Героя Советского Союза А.П. Малышева;

- Ставицкой Алины Николаевны, учителя русского языка и литературы 
МОБУ ООШ №48 г. Сочи им. Крысина И.П.;

- Гребенниковой Ангелины Ильиничны, учителя начальных классов 
МОБУ Лицея №59 им. Трубачёва М.Г.;

- Петровой Елены Андреевны, учителя начальных классов МОБУ СОШ 
№100 г. Сочи им. Героя Советского Союза Худякова И.С.;

- Баскаковой Элеоноры Павловны, учителя биологии и географии 
МОБУ СОШ №91 г. Сочи им. Чепнияна О.К.;

- Пивоваровой Полины Александровны, учителя математики МОБУ 
СОШ №78 им. Куликова Н.Я.;

- Волянюк Татьяны Владимировны, учителя начальных классов МОБУ 
Лицея №59 им. Трубачёва М.Г.

2. Руководителям МОУ СОШ №75 имени Героя Советского Союза 
А.П. Малышева (Ю.П. Пашкевич), МОБУ ООШ №48 г. Сочи им. Крысина 
И.П. (Т.В. Михайлова), МОБУ Лицея №59 им. Трубачёва М.Г. (Е.Ю. Лот- 
ник), МОБУ СОШ №100 г. Сочи им. Героя Советского Союза Худякова И.С. 
(С.А. Пинязева), МОБУ СОШ №91 г. Сочи им. Чепнияна О.К. (Т.И. Рейн- 
гардт), МОБУ СОШ №78 им. Куликова Н.Я. (Ю. Н. Березина):

2.1. Обеспечить участие Савостиной А.А., Ставицкой А.Н., Гребенни
ковой А.И., Петровой Е.А., Баскаковой Э.П., Пивоваровой П.А., Волянюк 
Т.В. в Форуме молодых педагогов с межрегиональным участием «Мы можем 
больше!» 31 марта 2023г.

г. Сочи



2.2. Командировать Савостину А.А., Ставицкую А.Н., А.И. Гребенни
кову, Петрову Е.А., Баскакову Э.П., Пивоварову П.А., Волянюк Т.В. для уча
стия в Форуме молодых педагогов с межрегиональным участием «Мы можем 
больше!» 31 марта 2023г по адресу: г. Туапсе, ул. Фрунзе, 67, МБОУ СОШ 
№2 им. Б.М. Ляха.

Начало регистрации в 09:00ч.
2.3. Оплатить командировочные расходы Савостиной А.А., Ставицкой 

А.Н., Гребенниковой А.И., Петровой Е.А., Баскаковой Э.П., Пивоваровой 
П.А., Волянюк Т.В. за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образо
вательных организаций.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


